Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 7,080.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 27,612.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 20,650.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 34,397.00

Total 89,739.00

El monto de : **Ochenta y nueve  mil setecientos treinta y nueve con 00/100 (89,739.00)